

## ApS af 3/9 2018 - NR. 2

Neder Kestrup 16

6100 Haderslev

CVR-nr. 27098991

### Årsrapport

01-10-2017 - 30-09-2018

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28-02-2019

---

Michel J. Lutz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ApS af 3/9 2018 - NR. 2 Neder Kestrup 16 6100 Haderslev
CVR-nr.	27098991
Stiftelsesdato	01-04-2003
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2017 - 30-09-2018
<b>Direktion</b>	Michel Jarrd Lutz, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed og herigennem af fungerer som holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -9.312, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 6.261, og en egenkapital på kr. -172.955.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende, og skyldes altovervejende negativt resultat i dattervirksomhed.

Dattervirksomhedens aktiviteter er afviklet i året. Ledelsen i moderselskabet er opmærksom på kapitaltabet. Det er ikke hensigten at selskabet skal fortsætte driften, men forventes igennem eftergivelse af gæld at kunne opløses solvent i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.544</b>	<b>-9.108</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.544</b>	<b>-9.108</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-231.860
Finansielle omkostninger	2	-11.740	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.196</b>	<b>-240.968</b>
Skat af årets resultat		884	-2.999
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.312</b>	<b>-243.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.312	-243.967
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-9.312</b>	<b>-243.967</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		0	2.618
Tilgodehavende selskabsskat		3.002	2.002
Andre tilgodehavender		0	18
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.002</b>	<b>4.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.259</b>	<b>7.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.261</b>	<b>11.895</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.261</b>	<b>11.895</b>

**Balance 30. september 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-297.955	-288.643
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-172.955</b>	<b>-163.643</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	10.312
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.966	165.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>179.216</b>	<b>175.538</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>179.216</b>	<b>175.538</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.261</b>	<b>11.895</b>
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

2017/18

2016/17

**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte, udover den registrerede ledelse - som ikke modtager vederlag (2016/17: 0).

**2. Finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder

11.740	0
<b>11.740</b>	<b>0</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
ApS af 3/9 2018	Haderslev	60,00	-966.339	-907.125
			<b>-966.339</b>	<b>-907.125</b>

**4. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	-288.643	-163.643
Forslag til årets resultatdisponering	0	-9.312	-9.312
	<b>125.000</b>	<b>-297.955</b>	<b>-172.955</b>

**5. Usikkerhed om going concern**

Som følge af dette og tidligere års underskud, hersker der usikkerhed knyttet til selskabets fortsatte drift.

Årsrapporten er ikke aftalt med fortsat drift for øje, da aktiviteten er afviklet og selskabet forventes opløst i indværende regnskabsår.

Aflæggelse af årsrapport efter realisationsprincippet medføre ikke korrektioner i de indregnede aktiver og forpligtelser. Ledelsen arbejder på en solvent afvikling igennem hel-/delvis akkordering af gældsforpligtelserne.

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michel Jarrod Lutz (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: ApS af 3/9 2018 - NR 2

Serienummer: PID:9208-2002-2-654321499878

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-03-04 10:26:17Z

NEM ID 

## Per Kristensen (CVR valideret)

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev Statsaut. Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-03-04 10:44:01Z

NEM ID 

## Michel Jarrod Lutz (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: ApS af 3/9 2018 - NR 2

Serienummer: PID:9208-2002-2-654321499878

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-03-04 11:00:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8DMJX-4G3V5-NXFPV-6FITE-FGTCH-N4N0H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>